
10. 4. – 5. 5. 2025

č. 2

4990
59 90

10990
139 90-21%

*

24990

4490
59 90-25%

8990
109 90

4990
69 90-28%

* 23990
299 90-20%

*

9990
129 90-23%

*

    99 90

od 7990
-20%až

od  259 90

od18990
*

Kravský hnůj 3 kg
přírodní organické hnojivo. Použitelné pro ovoce,  
obzvláště vhodné pro zeleninu a okrasné zahradní 
rostliny.

Dům  
a zahrada

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Kaput Hobby 
likvidátor plevelu 
500 ml  
herbicidní přípravek 
k likvidaci vytrvalých 
a jednoletých plevelů na 
orné půdě a k likvidaci 
nežádoucí vegetace na 
nezemědělské půdě.

Mospilan 20 SP insekt 2x 1,2 g mšice
systémový insekticid určený k hubení širokého 
spektra živočišných škůdců: mandelinky bramborové 
v bramborách, mšic a obaleče jablečného 
v jádrovinách, mšic na zelenině a mšic a molic 
v okrasných rostlinách. 

!

Roundup Flexi 140 ml, 
Fast 250 ml, 1 l
100 ml od 135,64 Kč

Bofix proti plevelům  
v trávnících 100 ml
postřikový herbicid ve formě mikronizované 
suspo-emulze k hubení dvouděložných jednoletých 
a vytrvalých plevelů v trávnících.  
* také 50 ml = 139,90, 250 ml = 629,00 *100 ml = 21,98 Kč

Champion 50WG 2x 10 g fungicid
kontaktní fungicidní a baktericidní přípravek ve 
formě ve vodě dispergovatelných granulí k ochraně 
proti houbovým a bakteriálním chorobám rostlin 
a k ochraně květů meruněk proti mrazu, působí proti 
kadeřavosti broskvoní. 

BROS  
nástraha past na mravence 1 ks
gelová nástraha k okamžitému použití. K likvidaci 
mravenců v interiéru i v jejich bezprostřední blízkosti 
(terasy, balkony, altánky, příjezdové cesty, ..). Ničí 
celou kolonii včetně královny. 

Formitox  
120 g tubus 
návnada na hubení mravenců. Insekticidní posyp 
na mravence pro použití v interiéru.

Limanish PREMIUM 500 g slimáci
granulovaná návnada pro slimáky, plže a hlemýždě. 
Za účelem ochrany polních plodin, zeleniny, 
ovocných rostlin, trávníku, kořeninových rostlin, 
květin k řezu a okrasných rostlin.

BIO P1 do septiku 100 g,  
P4 do kompostu 100 g, 
BIO P5 do jezírek 50 g 
k zamezení tvorby nežádoucích řas 
a na pročištění vody.

*100 g = 41,58 Kč *100 g = 47,98 Kč

*1 kg = 33,30 Kč

!



Vyhledávání prodejen s technickým sortimentem na www.tetadrogerie.cz/barvy.    
Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb. 
Volejte či nám napište e-mail. TETA infolinka 296 335 552 (po–pá 9.00–15.00) e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.

5990
74 90-20%

* 7990
99 90-20%

*

21990
284 90-22%

*

8490
124 90-32%

11990
149 90-20%

*

9990
*

69900
799 90

*

6990
99 90-30%

*

13990
189 90-26%

*

od  79 90

od 3990
-50%

*9490
129 90-26%

*

5490
74 90-26%

*

Stromový balzám 180 g
 z pravého včelího vosku. Přípravek 
pro ochranu rostlin se zvýšeným 
dezinfekčním účinkem. Je určen 
především k ošetření stromů a keřů 
při řezu, na roubování, očkování 
a ošetřování ovocných stromů.

Aktivlazur Nano  
0,75 l různé odstíny
silnovrstvá vodouředitelná NANO 
lazura určená k ochranným a 
dekorativním nátěrům oken, dveří, 
zárubní, zahradního nábytku, plotů, 
chat, dřevěných štítů, pergol, 
podhledů, krovů, obložení stropů 
apod.

Baterie  
Varta 4 ks,  
AA nebo AAA   
různé druhy
*1 ks od 9,98 Kč

Ředidlo S 6006 420 ml
používá se k ředění olejových 
a syntetických nátěrových hmot na 
vzduchu zasychajících, určených 
k nanášení štětcem.

WD-40 
Univerzální 
mazivo Smart 
Straw 250 ml 
hodí se všude tam, 
kde potřebujete 
odstranit vrzání, 
uvolnit zaseklé 
mechanismy, 
rozpustit usazené 
nečistoty, mazat, 
ochránit součásti 
proti korozi i vlhku.

*100 g = 33,28 Kč

Štěpařský vosk  
Zahrada 180 g
z pravého včelího vosku a přírodních 
pryskyřic. K přímému použití za 
studena k roubování, očkování 
a ošetření poraněných stromů.

*100 ml = 29,32 Kč

PRIMA sprej 
400 ml RAL 
vybrané odstíny  
vysoce kvalitní 
nitro-kombinační 
laky vhodné 
k použití na 
kov, dřevo, 
keramiku,kámen, 
beton, sklo 
a některé plasty 
v kombinaci se 
základem na plasty.

Chemoprén 
Pattex Extrém 
50 ml
různé druhy, na 
kontaktní lepení 
s velmi vysokou 
pevností. Zvláště na 
lepení kůže, dřeva, 
gumy, textilií, kovů, 
překližky, kartonu 
a různých materiálů 
z tvrdých umělých 
hmot. Speciální Nitroředidlo 

C 6000 700 ml
používá se k ředění nitrocelulozových 
a některých syntetických (nutno 
předem odzkoušet) nátěrových 
hmot nanášených štětcem, stříkáním 
a máčením clonováním.

Coyote cockpit  
čistící ubrousky 30 ks
vůně vanilka nebo pomeranč, vyčistí 
a ošetří plastové, gumové části 
v automobilu.

Coyote 
cockpit 
sprej 
400 ml  
různé druhy,
k ošetření 
všech částí 
z plastických 
hmot, kůže, 
dřeva a koženky 
v interiéru 
vozidla.

*100 ml = 47,96 Kč

*100 ml = 14,27 Kč

*100 ml = 16,64 Kč

 *100 ml = 34,98 Kč  *100 ml = 169,80 Kč

*100 g = 44,39 Kč

*100 ml = 23,73 Kč

*1 ks = 1,83 Kč

*1 l = 69,90 Kč

Dulux Classic White 10 l
zářivě bílá, matná otěruvzdorná 
akrylátová barva, mikroporézní 
struktura, interiérová barva s vysokou 
krycí schopností.

Adamov 1, Nádražní 115 • Aš 1, Chebská 2931 • Benátky nad Jizerou 1, Benátky nad Jizerou II, Pražská 152/46 • Blansko 1, nám. Svobody 35/1 • Bohumín 1, Nový Bohumín, tř. 
Dr. E. Beneše 1155 • Bolatice, Hlučínská 684/6 • Brno 37, Jundrov, Veslařská 549/52 • Brno 38, Lesná,Okružní 732/5 • Broumov 1, Mírové náměstí 106 • Bystřice nad Pernštejnem, 
Masarykovo náměstí 65 • Čelákovice, Průmyslová 2043 • Červený Kostelec, Sokolská 162 • Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 879 • Dobřany, Přeštická 1062 • Dolní Bojanovice, 
Hlavní 187 • Dubňany, Hodonínská 105 • Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, Hlavní 1485 • Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 187 • Horšovský Týn, Velké Předměstí, Na přeložce 
290 • Hrádek nad Nisou, Anglická 623 • Humpolec, Okružní 1975 • Choceň 1, T. G. Masaryka 407 • Chropyně, Moravská 726 • Jaroměř 1, Pražské Předměstí, Dolecká 969 • Javorník u 
Jeseníku, Javorník, Míru 149 • Jevíčko, Palackého nám. 638 • Jičín 1, Valdické Předměstí, Husova 1133 • Jílové u Prahy, Radlík,Pražská 256 • Jindřichův Hradec 1, Jindřichův Hradec II, 
Růžová 42 • Karviná 4, Ráj,Borovského 875/32a • Kojetín, Kojetín I-Město, Masarykovo náměstí 56 • Kolín 2, Ovčáry,č. 304 • Kralovice, Žatecká 866 • Lanškroun, Žichlínské Předměstí, 
Dvořákova 1163 • Letovice, Pražská 1147/23 • Libochovice, náměstí 5. května 55 • Lišov u Českých Budějovic, Lišov, třída 5. května 1103/1A • Litovel, Příčná 1272/9 • Lutín, Jana 
Sigmunda 314 • Lysá nad Labem, Obchodní 2155 • Milevsko 1, Riegrova 215 • Milevsko 1, J. A. Komenského 1189 • Milovice nad Labem 3, Mladá,Italská 700 • Moravské Budějovice 
2, nám. Míru 7 • Náchod 1, Strnadova 51 • Nové Město nad Metují 1, T. G. Masaryka 2003 • Nový Bor, Arnultovice,č. 883 • Ostrava 30, Hrabůvka, Horní 1486/61 • Pečky, Masarykovo 
nám. 34 • Počátky, Palackého nám. 514 • Polná, Husovo náměstí 35 • Praha 3, Žižkov, Seifertova 836/46 • Praha 516, Zbraslav, Zbraslavské náměstí 454 • Praha 8, Libeň, Zenklova 
486/8 • Pražmo, Raškovice,č. 401 • Prostějov 1, Okružní 4271/8 • Přerov 2, Přerov I-Město, Želatovská 3563/40 • Rakovník 1, Rakovník II, Luženská 2721 • Rousínov u Vyškova, 
Rousínov, Sušilovo náměstí 367/1 • Rýmařov, náměstí Míru 198/23 • Říčany u Brna, Říčany, nám. Osvobození 469 • Říčany u Prahy, Říčany, Černokostelecká 2555/22a • Sedlčany, 
Příbramská 1176 • Sezimovo Ústí 2, náměstí Tomáše Bati 626 • Soběslav, Soběslav III, Horní příkopy 68/7 • Stod, Plzeňská 899 • Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 100 • Tachov 
1, Rokycanova 1532 • Telč, Telč-Podolí, Svatoanenská 338 • Trhové Sviny, Bezručova 1215 • Třeboň, Třeboň II, Svobody 1025 • Třinec 1, Staré Město, Poštovní 367 • Týniště nad Orlicí, 
Mostecká 1063 • Uničov 1, Šumperská 527 • Ústí nad Labem 11, Severní Terasa, Krušnohorská 3371/2 • Ústí nad Orlicí 1, Mírové nám. 133 • Velká Bíteš, Na Dolině 778 • Velké Meziříčí, 
Radnická 1199/17 • Veselí nad Lužnicí 1, Veselí nad Lužnicí II, Jateční 788 • Veverská Bítýška, Dlouhá 5 • Vimperk, Vimperk II,Sadová 0 • Vizovice, Masarykovo nám. 137 • Znojmo 2, 
Divišovo náměstí 250/7 • Žďár nad Sázavou 1, Žďár nad Sázavou 1, nám. Republiky 1487/3 • Ždírec nad Doubravou, nám. 9. května 400 • Železný Brod, Masarykova 347


